(別記第10号様式)

平成　　年　　月　　日
山口県立大学長　様
遺伝子組換え生物等の譲渡等の情報提供に関する調書(兼届出書)
実験責任者　所属機関・部局・職名：

氏名：

(連絡先)TEL：

FAX：

E-mail：

遺伝子組換え生物等の譲渡等(譲渡・提供・委託)に係る情報提供を下記のとおり行います。

	課題名(研究計画書（組換えDNA実験）課題名)

	遺伝子組換え生物等使用実験計画の承認事項
	承認年月日：平成　　年　　月　　日

承認番号：

	譲渡等の区別
	□　譲渡　　　□　提供　　　□　委託

	譲渡等の相手先
	所属機関・部局・職名：

氏名：

連絡先：住所

TEL

FAX

E-mail

	譲渡等の相手先における実験計画書の承認の有無
	□有　(承認番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□無　(理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	カルタヘナ法以外の関係法令等の規制の有無
	□有　　　□無

□感染症法(厚生労働省)　　□家畜伝染病予防法(農林水産省)
□植物防疫法(農林水産省)　　□その他(　　　　　　　　　)

	遺伝子組換え生物等の情報
	譲渡等を行う遺伝子組換え生物等の名称

	遺伝子組換え生物等の第二種使用等に該当している旨

	宿主又は親生物の名称

	供与核酸の名称

	譲渡者が施行規則第16条第1号，第2号又は第4号に基づく使用等をしている場合にはその旨

	法令上執るべき拡散防止措置とその判断の根拠となる省令の該当事項

	情報提供の方法
	(＊相手方との情報交換に係る書類等のコピーを添付すること。)

□文書　　□FAX　　□電子メール　　□その他(　　　　　　　　　)

	運搬容器の種類・運搬方法
	(＊相手方との情報交換に係る書類等のコピーを添付すること。)

容器：

運搬方法：

(注)

1　遺伝子組換え生物等：遺伝子組換え生物等の使用等の規制による生物の多様性の確保に関する法律第2条第2項に規定されている遺伝子組換え生物及び遺伝子組換え生物を含む材料をいう。

2　施行規則：遺伝子組換え生物等の使用等の規制による生物の多様性の確保に関する法律施行規則をいう。

3　法令上執るべき拡散防止措置：研究開発等に係る遺伝子組換え生物等の第二種使用等に当たって執るべき拡散防止措置等を定める省令第4条及び第5条に規定されているものをいう。